АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2025 г. № 26

Об утверждении отчетов об исполнении

муниципальных программ за 2024 год

в Селекционном сельсовете Льговского района.

В соответствии с постановлением Администрации Селекционного сельского поселения от 21.02.2013 г № 20 «Об утверждении

порядка принятия решений о разработки муниципальных программ Администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской

области, их формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в МО Селекционный сельсовет Льговского района на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации

Селекционного сельсовета от 23.11.2023 года № 103 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в

МО Селекционный сельсовет Льговского района на 2024-2026 годы» по результатам за 2024г. согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Селекционного сельсовета.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Селекционного сельсовета

Льговского района                                                                        С.Ф. Белкин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Селекционного сельсовета от 14.02.2025г. № 26

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в МО Селекционный сельсовет Льговского района на 2023-2026 годы» отчетный период 2024 г.

№

п/п

Цель программы  Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)

Результат

реализации мероприятия

(краткое описание)

Фактическая

дата начала

реализации

мероприятия

Фактическая

дата

окончания

реализации

мероприятия,

наступления

контрольного

события

Расходы бюджета

поселения на реализацию

муниципальной

программы, тыс. руб.

Заключено

контрактов

на

отчетную

дату, тыс.

руб.

<1>

предусмотрено

муниципальной

программой

факт на

отчетную

дату <1>

1 2 2 3 4 5 6 7 8

1. Повышение уровня

социального

обустройства

населения

Администрация

Селекционного

сельсовета

Уличное освещение,

обустройство организация и

содержанию мест

захоронения (кладбищ),

прочим мероприятиям по

благоустройству поселений.

01.01.2024г. 31.12.2024г. 2886.0 447.7 -

../../../../Desktop/%D0%A1%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BD%D0%BE%D1%83%D1%82%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B0/user/Downloads/%D0%BF%20%E2%84%96%2026%20%D0%BE%D1%82%2027.02.2017%D0%B3..doc#Par1414
../../../../Desktop/%D0%A1%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BD%D0%BE%D1%83%D1%82%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B0/user/Downloads/%D0%BF%20%E2%84%96%2026%20%D0%BE%D1%82%2027.02.2017%D0%B3..doc#Par1414